



poř.č.	číslo	popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena
--------	-------	---------------	------	----------	-----------	------

Strana č.: **1**str.2 **REKAPITULACE :**

 Jednotkové ceny prací dle Seznamu směrných cen a sazeb
přímých nákladů stavebních prací zpracovaných ÚRS Praha

 Jednotkové ceny materiálů podle cen výrobců resp. cen obvyklých

str.2	-	Specifikace materiálů a subdodávek celkem	Kč	32 749,16
str.3	C 800-1	Zemní práce - celkem	Kč	224 668,55
str.4	C 822-1	Podkladní a živičné konstrukce celkem	Kč	1 065 120,47
str.5	C 822-1	Doplňující kce celkem	Kč	18 309,61
str.5	-	Povrchové úpravy	Kč	55 141,20

Vypracoval :

Ing. Luděk Vrba, tř. Spojenců 25, 779 00 Olomouc, IČO: 46617442, GSM: 602571871

Stavba :

Cyklostezka Skrbeň - Příkazy, k.ú. Skrbeň**Rekapitulace CELKEM :**

-

DPH základní

DPH 21%

293 157,69

DPH snížená

DPH 15%

0,00**1 395 988,99 Kč**

Rekapitulace CELKEM :
Přepočet na CÚ 2022

INDEX =

1 689 146,68 Kč
- Kč

poř.č.	číslo	popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena
--------	-------	---------------	------	----------	-----------	------

Strana č.: **2**
Specifikace materiálů a subdodávek :

předběžný odhad cen

1		Dodání svislé dopravní značky - 2xC9a+2xC9b - viz. příloha D.1.2 - situace	m'	4,0	597,00	2 388,00
2		Travní směs - 2500g/100m2 - =(289*1,5*2)*2,5/100*1,1	kg	23,8	120,00	2 861,16
3	R-pol.	Přechodné dopravní značení - osazení+provoz+likvidace	komplet	1,0	2 000,00	2 000,00
4	R-pol.	Vytyčení inženýrských sítí	komplet	1,0	500,00	500,00
5	R-pol.	Zeměměřické a vytyčovací práce pro provedení stavby	komplet	1,0	5 000,00	5 000,00
6	R-pol.	Zaměření skutečného provedení stavby + geometrický plán	komplet	1,0	12 000,00	12 000,00
7	R-pol.	Zkoušení konstrukcí, vrstev a prací nezávislou zkušebnou dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách	komplet	1,0	0,00 8 000,00	0,00 8 000,00

- **Specifikace materiálů a subdodávek celkem** **Kč** **32 749,16**

poř.č.	číslo	popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena
--------	-------	---------------	------	----------	-----------	------

Strana č.: **3**
C 800-1 Zemní práce

111 20-1101		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100mm do sklonu terénu 1:5 při celkové ploše do 1000m ²	m ²	10,0	0,00 54,60	0,00 546,00
		- viz. příloha D.1.2 - náletové dřeviny u trasy stezky				
111 20-1401		Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách, průměru kmene do 100mm pro jakoukoliv plochu	m ²	10,0	0,00 21,60	0,00 216,00
		- viz. příloha D.1.2 - náletové dřeviny u trasy stezky				
122 10-1101		Odkopávky a prokopávky nezapažené s naložením v hornině 1-2, do 100 m ³ - zemní materiál	m ³	42,1	0,00 145,00	0,00 6 104,50

Rozpočty

122 30-1101	- viz. tabulka 1 = 42,1 Odkopávky a prokopávky nezapažené s naložením v hornině 4, do 100 m ³ - kamenitý materiál	m ³	129,2	0,00	18 734,00
162 30-1101	- viz. tabulka 1 = 129,2 Vodorovné přemístění výkopku, se složením do 500m vytěžená kamenitá vrstva potřebná na stavbě - odvoz na deponii a zpět pro zpětný zásyp	m ³	205,7	0,00	16 291,44
162 70-1105	- viz. tabulka 1 = (171,3-42,1)+(118,6-42,1) Vodorovné přemístění výkopku, se složením do 10000m dovoz přebytečného materiálu na skládku	m ³	52,7	0,00	13 175,00
162 70-1105	- viz. tabulka 1 = 171,3-118,6 Příplatek k ceně za každých dalších 1000m - celkem 15x dovoz zemního materiálu ze zemníku do násypu	m ³	790,5	0	12 648,00
167 10-1101	- viz. tabulka 1 = (196,7-114,7)*15 Nakládání výkopku množství přes 100 m ³ z hor. 1-4 kubatura zpětného zásypu + terénní úpravy + odvoz na skl.	m ³	129,2	0,00	6 485,84
171 20-1201	- viz. tabulka 1 = 171,3-42,1 Uložení sypaniny na skládky kubatura zpětného zásypu + terénní úpravy	m ³	171,3	0,00	2 689,41
171 20-1211	- viz. tabulka 1 = 171,3 Poplatek za uložení sypaniny na skládce kubatura zpětného zásypu + terénní úpravy	t	94,9	0	27 888,84
175 10-1201	- viz. tabulka 1 = (171,3-118,6)*1,8 Obsyp sypaninou bez prohození se zhutněním 95%PS	m ³	118,6	180,00	21 348,00
181 10-1101	- viz. tabulka 1 = 118,6 Úprava pláně v hornině 1až 4 bez zhutnění plocha pro ozelenění	m ²	866,5	0	13 084,15
181 10-1102	- viz. tabulka 1 = 866,5 Úprava pláně v hornině 1až 4 se zhutněním	m ²	1 068,7	15,10	16 137,37
181 30-1101	- viz. tabulka 1 = 1068,7 Rozprostření a urovnání ornice ve sklonu do 1:5, přes 500 m ² do 100 mm	m ²	289,0	0,00	7 225,00
181 30-1101	- viz. tabulka 1 = 289 Rozprostření a urovnání ornice ve sklonu přes 1:5, přes 500 m ² do 100 mm	m ²	577,5	0,00	14 437,50
182 20-1101	- viz. tabulka 1 = 866,5-289,0 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů násypů v jakékoliv hornině	m ²	866,5	0,00	47 657,50

Rozpočty

- viz. tabulka 1 = 866,5

C 800-1 Zemní práce - celkem**Kč****224 668,55**

poř.č.	číslo	popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena
--------	-------	---------------	------	----------	-----------	------

Strana č.: **4****C 822-1 Podkladní konstrukce**

564 75-2113	Podklad z vibrovaného štěrku s rozprostřením, vlhčením Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63mm se zavibrováním R-materiálu (asfal.recyklát) 20mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění, tl. 170 mm = 289*3,55	m ²	1 026,0	245,90	252 281,11
564 85-1111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění min. tl.150mm - viz. tabulka 1	m ²	1 028,2	192,40	197 825,68
565 14-5111	Beton asfaltový střednězrný vrstva podkladní ACP 16 Podklad z kameniva obaleného asfaltem tř. II, š. do 3m, po zhutnění tl. 60 mm = 289*3,15	m ²	910,4	379,30	345 295,76

C 822-1 Kryty

573 11-1113	Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 1,50 kg/m2 - na podkladní vrstvy = 289*3,55	m ²	1 026,0	22,60	23 186,47
573 21-1109	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního z asfaltu silničního v množství do 0,50 kg/m2 = 289*3,10	m ²	895,9	11,50	10 302,85
577 12-3111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) v pruhu š. do 3m z nemodifikovaného asfaltu, tl. po zhutnění 30mm = 289*3,05	m ²	881,5	268,00	236 228,60

C 822-1 Podkladní a živичné konstrukce celkem**Kč****1 065 120,47**

poř.č.	číslo	popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena
--------	-------	---------------	------	----------	-----------	------

Strana č.: **5**

C 822-1 Doplnující konstrukce a práce

914 11-1111	Osazení a montáž svislé dopravní značky základní, velikosti do 1m ² na sloupky objímkami - viz. příloha D.1.2	kus	2,0	0,00 1 000,00	0,00 2 000,00
914 51-1112	Montáž sloupku dopravní značky délky do 3,5m do hliníkové patky - viz. příloha D.1.2	kus	2,0	0,00 893,90	0,00 1 787,80
919 11-2111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 60mm - viz. příloha D.1.2	m	2,5	0,00 78,80	0,00 197,00
919 11-2212	Vytvoření komůrky pro těsnící zálivku š. 10mm hloubky 20mm - viz. příloha D	m	2,5	0,00 78,80	0,00 197,00
919 12-1111	Utěsnění dilatačních spar zálivkou za studena bez těsnícího profilu š. 10mm, hloubky 20mm - viz. příloha D	m	2,5	0,00 75,00	0,00 187,50
998 22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	929,4	15,00	13 940,31

C 822-1 Doplnující kce celkem**Kč****18 309,61**

poř.č.	číslo	popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena
--------	-------	---------------	------	----------	-----------	------

Strana č.: **5**

180 40-1212	Založení trávníku lučního výsevem na svahu do 1 : 2 = 289*3,0	m ²	867,0	0,00 60,00	0,00 52 020,00
185 80-3112	Ošetření trávníku na svahu do 1 : 2 - 2x = 289*3,0*2	m ²	1 734,0	0,00 1,80	0,00 3 121,20

- Povrchové úpravy**Kč****55 141,20**

	jedn.hmot.	hmotnost
--	------------	----------

Strana č.: **1**

0,08384

0,00000

929,04338

0,22635

0,00000

bez DPH

929,35357tun

Kč

Kč

s DPH

s DPH

jedm.hmot. hmotnost

Strana č.: **2**

0,01500 0,06000

0,00100 0,02384

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,08384

jedm.hmot. hmotnost

Strana č.: **3**

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

Rozpočty

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

Rozpočty

0,00000

jedm.hmot. hmotnost

Strana č.: **4**

0,41530 426,07704

0,27994 287,83431

0,15826 144,07199

0,00652 6,68919

0,00051 0,45691

0,07251 63,91394

929,04338

jedm.hmot. hmotnost

Strana č.: **5**

0,00070	0,00140
---------	---------

0,11240	0,22480
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00006	0,00015
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,22635	
---------	--

jedn.hmot.	hmotnost
------------	----------

Strana č.: 5

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

0,00000	
---------	--